

2024թ. Գնումների պլան /արտաբյուջե/ փոփոխություն

Պատվիրատուն՝ <<Երևանի խամաճիկների պետական թատրոն>> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ <<1168. Արվեստների ծրագիր>>

Անվանումը՝ <<11003. Թատերական ներկայացումներ>>

բաժին՝ 08 խումբ՝ 02 դաս՝ 05 ծրագիր՝ 08

Ֆինանսավորման աղբյուր՝ արտաբյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Սրճանցիկ հաճախորդ	Անվանումները					
1	2	3	4	5	6	7
	1. Ապրանքներ					1 789 400
18300000	Հագուստ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
18300000	Ընդամենը	X	X	X	X	100 000
18141100	Ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	գ	450	6	2 700
18141100	Ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	գ	350	4	1 400
18141100	Ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	գ	200	2	400
18421130	Ձեռնոց կտորե	ՄԱ	գ	1000	0	-
18421140	Ձեռնոց ռեզինե սև	ՄԱ	գ	200	11	2 200
18451300	Ռեզին հագուստի	ՄԱ	հատ	250	1	250
18451300	Ռեզին հագուստի	ՄԱ	հատ	170	1	170
18400000	Ընդամենը	X	X	X	X	7 120
19210000	Կտորներ (գործվածքներ)	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
19210000	Կտոր տպագրված	ՄԱ	դրամ	80 000	1	80 000
19200000	Ընդամենը	X	X	X	X	230 000
19431600	Թելեր	ՄԱ	դրամ	5 000	1	5 000
19441100	Սինթետիկ	ՄԱ	կգ	3 000	2	6 000
19400000	Ընդամենը	X	X	X	X	11 000
19641000	Աղբի պարկ 50լ	ՄԱ	հատ	700	2	1 400
19642200	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	200	14	2 800
19600000	Ընդամենը	X	X	X	X	4 200
19721200	բարձր ամրության թելեր /ծկան թել/	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
19721200	բարձր ամրության թելեր /ծկան թել/	ՄԱ	հատ	1 500	2	3 000
19700000	Ընդամենը	X	X	X	X	5 000
22461310	գովազդային նյութեր մ2	ՄԱ	դրամ	-	0	-
19700000	Ընդամենը	X	X	X	X	0
24911200	Էմուլսիա 3,5	ՄԱ	հատ	5 500	6	33 000
24911700	սոսիս	ՄԱ	հատ	200	2	400
24911700	սոսիս՝ սուպեր-502	ՄԱ	հատ	1 970	1	1 970
24911700	սոսիս՝ սուպեր-502	ՄԱ	հատ	1 750	1	1 750
24911700	սոսիս՝ սուպեր-502	ՄԱ	հատ	2 400	2	4 800
24911700	սոսիս՝ սուպեր-502	ՄԱ	հատ	2 800	1	2 800
24951130	Սիլիկոնի ատրճաճակ	ՄԱ	հատ	2 250	2	4 500
24951130	Սիլիկոնի ատրճաճակ	ՄԱ	հատ	2 500	1	2 500
24951130	Սիլիկոնի ձող	ՄԱ	հատ	50	100	5 000
24951130	Սիլիկոնի ձող	ՄԱ	հատ	60	150	9 000
24900000	Ընդամենը	X	X	X	X	65 720
30192121	Գրիչ մատիտ	ՄԱ	հատ	50	40	2 000
30192232	Սկոչ	ՄԱ	հատ	200	7	1 400
30192232	Սկոչ	ՄԱ	հատ	450	10	4 500
30192231	Թղթե սկոչ	ՄԱ	հատ	650	4	2 600
30192350	ՀՂՄ-ի ժապավեն	ՄԱ	հատ	120	100	12 000
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	հատ	500	1	500
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	հատ	1 100	2	2 200
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	հատ	200	3	600
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	300	3	900
30197120	կոճաճամներ	ՄԱ	հատ	150	2	300

30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	0	-
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	100	1 000
30197323	կարիչ	ՄԱ	հատ	5600	0	-
30197511	սովորաթուղթ տպագրված	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
3019762	Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	2 500	20	50 000
30190000	Ընդամենը	X	X	X	X	85 500
31221200	խրոցներ	ՄԱ	հատ	300	15	4 500
31221200	վարդակներ	ՄԱ	հատ	750	6	4 500
31211400	անջատիչ 1	ՄԱ	հատ	600	2	1 200
31211400	անջատիչ 2	ՄԱ	հատ	650	2	1 300
31211400	անջատիչ	ՄԱ	հատ	550	2	1 100
31221280	Երկարացման լարի գլխիկ	ՄԱ	հատ	650	2	1 300
31221281	Փրփրապատ	ՄԱ	հատ	2 000	2	4 000
31321130	Էլեկտրական լար	ՄԱ	հատ	150	30	4 500
31410000	Մարտկոց	ՄԱ	դրամ	4 500	1	4 500
31512360	լուսարձակներ ԼԵՂ	ՄԱ	հատ	2 550	2	5 100
31531210	Էլեկտրական լամպ 60, 75, 100	ՄԱ	հատ	140	2	280
31531210	Էլեկտրական լամպ 60, 75, 100	ՄԱ	հատ	200	13	2 600
31531210	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
31531300	Տևողական լամպեր 15	ՄԱ	հատ	550	20	11 000
31531300	լամպ LED A60 15W	ՄԱ	հատ	1 000	20	20 000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	5	750
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
31000000	Ընդամենը	X	X	X	X	71 630
33711210	Անձեռոցիկ	ՄԱ	դրամ	1 000	1	1 000
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	80	36	2 880
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	25	2 250
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	88	8 800
33761100	Չուգարանակոնք մաքրող միջոցներ	ՄԱ	հատ	500	5	2 500
33700000	Ընդամենը	X	X	X	X	27 430
35120000	Խոնավությունից պաշտպանող ծածկեր	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
35120000	Ընդամենը	X	X	X	X	400 000
39811100	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	600	2	1 200
39831245	Հեղուկ օծան շնորհամուտի օգտագործման հետքի օժիտիչայա մեծ 5000մլ	ՄԱ	հատ	1 270	5	6 350
39831245	Հեղուկ օծան շնորհամուտի օգտագործման հետքի օժիտիչայա մեծ 5000մլ	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
39831247	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	710	2	1 420
39831247	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1 550	6	9 300
39831970	Սպունգ	ՄԱ	դրամ	10 000	1	10 000
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	2	1 200
39834999	Խառնուկա մաքրելու ծող, պլաստմասե սոպի	ՄԱ	հատ	1 150	2	2 300
39836000	ալվել զոգաթիակով ալ	ՄԱ	հատ	5 050	1	5 050
39836000	ալվել, սովորական	ՄԱ	հատ	1 200	1	1 200
39800000	Ընդամենը	X	X	X	X	45 520
39151220	Կահույքի անիվ	ՄԱ	հատ	750	8	6 000
39151220	Կահույքի անիվի	ՄԱ	հատ	850	9	7 650
39150000	Ընդամենը	X	X	X	X	13 650
37521240	Պղպեղակներ	ՄԱ	դրամ	4 000	1	4 000
37500000	Ընդամենը	X	X	X	X	4 000
39221440	վրձին՝ նկարչական	ՄԱ	դրամ	5850	1	5 850
39221440	վրձին՝ նկարչական	ՄԱ	հատ	350	3	1 050
39221440	վրձին՝ նկարչական	ՄԱ	հատ	750	3	2 250
39221440	վրձին՝ նկարչական	ՄԱ	հատ	700	1	700
39221440	վրձին՝ նկարչական	ՄԱ	հատ	1200	1	1 200
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	550	1	550
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	6	900	5 400
39224420	շրիկան	ՄԱ	հատ	120	50	6 000
39224530	կարի ասեղներ	ՄԱ	հատ	100	10	1 000

39241141	Դանակ	ՄԱ	հատ	700	3	2 100
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	2000	1	2 000
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	2500	1	2 500
39200000	Ընդամենը	X	X	X	X	30 600
39531600	Հատակի ծածկույթ մետր2	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
39530000	Ընդամենը	X	X	X	X	100 000
39541110	Պարան	ՄԱ	հատ	1 500	1	1 500
39541110	Պարան	ՄԱ	հատ	600	2	1 200
39541110	Ճուպան	ՄԱ	մ	150	40	6 000
39500000	Ընդամենը	X	X	X	X	8 700
41111100	ընպելու ջուր 19 L	ՄԱ	հատ	1 200	20	24 000
41100000	Ընդամենը	X	X	X	X	24 000
42131490	սիֆոն 40*40/50 L 800մմ	ՄԱ	հատ	2 630	1	2630
42100000	Ընդամենը	X	X	X	X	2 630
44100000	շոտարարական սյուլերի և ռարավոց ստորաբաժնի	ՄԱ	դրամ	3 000	1	3 000
44111410	Ներկ	ՄԱ	դրամ	10 000	1	10 000
44111411	ներկ, ակրիլ	ՄԱ	հատ	800	2	1 600
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	10 400	1	10 400
44111419	գուաշ	ՄԱ	հատ	500	4	2 000
44111430	ներկ՝ պաշտպանական 4 կգ	ՄԱ	հատ	6 875	2	13 750
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	ՄԱ	հատ	1 800	3	5 400
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	ՄԱ	հատ	1 040	4	4 160
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	ՄԱ	հատ	1 900	1	1 900
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	ՄԱ	հատ	2 900	8	23 200
44111421	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	դրամ	1 690	6	10 140
44111421	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	դրամ	1 750	2	3 500
44112170	լինոլեում մ2	ՄԱ	մ2	2 750	9	24 750
44112170	լինոլեում մ2	ՄԱ	մ2	2 691	13,75	37 000
44112730	սկավառակ	ՄԱ	դրամ	250	4	1 000
44112730	սկավառակ	ՄԱ	դրամ	1 400	1	1 400
44112730	սկավառակ	ՄԱ	հատ	300	2	600
44112730	սկավառակ կտրող հղկող	ՄԱ	հատ	350	1	350
44112730	սկավառակ հղկող	ՄԱ	հատ	500	1	500
44112730	սկավառակ հղկող	ՄԱ	հատ	450	3	1 350
44112730	սկավառակ հղկող մետ. խոզ.	ՄԱ	հատ	700	1	700
44112730	կտրող սկավառակ փոքր	ՄԱ	հատ	700	2	1 400
44116300	Լ՝ 1000, 366x183mm չափերով 1800 խառնուրդային	ՄԱ	հատ	31 000	4	124 000
44116300	Լ՝ 1000, 366x183mm չափերով 1800 խառնուրդային	ՄԱ	հատ	100	54	5 400
44117100	Լ՝ 1000, 170x210mm չափերով, 2.5mm խառնուրդային	ՄԱ	հատ	7 100	1	7 100
44117100	Լ՝ 1000, 270x280mm չափերով, 2.5mm խառնուրդային	ՄԱ	հատ	7 100	3	21 300
44119100	Նրբատախտակ 10մմ	ՄԱ	դրամ	6 000	3	18 000
44119100	Փայտե չորսու	ՄԱ	դրամ	31 000	1	31 000
44192610	մեխ շինարարական	ՄԱ	դրամ	560	1	560
44192630	հեղյուս	ՄԱ	հատ	60	30	1 800
44192640	պնդողակ	ՄԱ	հատ	10	50	500
44112650	վարագույրների կախիչներ	ՄԱ	դրամ	80	30	2 400
44100000	Ընդամենը	X	X	X	X	370 160
44221160	ծխնի այրումինե դմների /պետլի/	ՄԱ	հատ	70	10	700
44221160	ծխնի այրումինե դմների /պետլի/	ՄԱ	հատ	200	22	4400
44200000	Ընդամենը	X	X	X	X	5 100
44410000	գուգարանակոնքի կափարիչ	ՄԱ	հատ	4 000	2	8 000
44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	7 000	1	7 000
44411120	ջրի ծորակ	ՄԱ	դրամ	9 000	1	9 000
44423220	ծավկող աստիճաններ	ՄԱ	հատ	85 300	1	85 300
44400000	Ընդամենը	X	X	X	X	109 300
44511330	պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	550	1	550
44511700	կցաշուրթ	ՄԱ	հատ	1 900	1	1 900
44511700	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2 500	1	2 500

44521100	փական դարակի	ՄԱ	հատ	350	4	1 400
44521100	փական կաղովի	ՄԱ	հատ	1 600	1	1 600
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	20	100	2 000
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	դրամ	500	2	1 000
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	դրամ	300	1	300
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	դրամ	350	1	350
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	դրամ	450	1	450
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	դրամ	2 640	1	2 640
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	դրամ	250	1	250
44511350	պտուտակահանների սայրեր	ՄԱ	հատ	350	10	3 500
44511370	գործիքների հավաքածուներ	ՄԱ	դրամ	5 000	1	5 000
44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	5	100	500
44520000	փականներ, բանալիներ և կախիչներ	ՄԱ	հատ	350	15	5 250
44520000	կախիչներ	ՄԱ	հատ	150	50	7 500
44530000	ամրացնող դետալներ / բռնակ/	ՄԱ	հատ	400	12	4 800
44530000	ամրացնող դետալներ /բռնակ դարակի/	ՄԱ	հատ	10	100	1 000
44531110	պտուտակ կեռ	ՄԱ	հատ	10	50	500
44531110	պտուտակներ	ՄԱ	դրամ	8	200	1 600
44531110	պտուտակներ	ՄԱ	դրամ	7	200	1 400
44531110	պտուտակներ	ՄԱ	դրամ	5	200	1 000
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	10	200	2 000
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	4	200	800
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	3	200	600
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	6	200	1 200
44531120	պտուտակով կախիչներ կամ օղակներ	ՄԱ	հատ	60	20	1 200
44531130	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ			-
44531180	մանեկ հեղուս	ՄԱ	հատ	60	30	1 800
44531191	երկաթե խողովակներ 3 մ	ՄԱ	հատ	1 300	7	9 100
44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	60	20	1 200
44531220	տափօղակներ	ՄԱ	հատ	5	50	250
44500000	ԸՆդամենը	X	X	X	X	65 140
44811900	զեղարվեստական ձևավորման (գեղարվեստական) նյութեր	ՄԱ	դրամ	6 000	0	-
44820000	լաքեր	ՄԱ	դրամ	10 000	0	-
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	600	5	3 000
44800000	ԸՆդամենը	X	X	X	X	3 000
	2. Ծառայություններ					7 315 700
50111260	Էլեկտրական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20 000
50311300	ՀՂՄ-ի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	1 800	12	21 600
50411190	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30 000	1	30 000
50111260	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40 000	0	-
60231200	Տրանսպորտային փոխադրման ծառ./Ներքին/	ՄԱ	դրամ	-	1	-
63511200	Տոմսերի վաճառքի միջնորդավճար	ՄԱ	դրամ	2 959 800	1	2 959 800
64211100	Արձակուրդային վճար	ՄԱ	դրամ	124 800	1	124 800
64211101	Միջբաղադրային և խոսակցությունների վճար	ՄԱ	դրամ	72 700	1	72 700
64211102	Համացանց / ինտերնետ/	ՄԱ	ամիս	132 500	1	132 500
65111100	Զրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	27 100	1	27 100
65311100	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	703 800	1	703 800
72211174	ՀԾ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	110 000	1	110 000
79341130	Գովազդային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	180 000	1	180 000
79820000	Տպագրություն /տոմսեր, ֆլաեր/	ՄԱ	դրամ	170 000	1	170 000
79820000	Տպագրություն /պատտառ/	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
79991200	Ներքին գործուղումներ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	14 000	1	14 000
92311160	Հայիեղինակ	ՄԱ	դրամ	2 463 400	1	2 463 400
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն հասկացությունների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 000	2	6 000
	ԸՆդամենը	X	X	X	X	7 335 700
	ԸՆդամենը	X	X	X	X	9 125 100

Գնումները համակարգող՝ Ա. Հարությունյան